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PREFEITURA DE

Construindo com vocé

= e

PIQUET CARNEIRO

TERMO DE ADJUDICACAO DA DISPENSA ELETRONICA N2 2024.04.08.01

Apés analisado o resultado do Dispensa Eletrénica n® 2024.04.08.01, referente ao

Processo Administrativo n® 00002.20240207/0002-64, o(a)

Sr(a). EDINARDO

SALES PINHEIRO, ORDENADOR(A) DE DESPESAS) da(o) GABINETE DO PREFEITO,
ADJUDICA ao(s) licitante(s) vencedor{es) do(s) respectivo(s) item({ns), conforme
indicado no quadro abaixo, resultado da adjudicacao.

19.831.793/0001-19 - ANTONIO FLAVIO SILVA NASCIMENTO.
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RESULTADO DA ADJUDICACAO

Descrigio Marca

ADESIVD PARA
RECADOD

ALFINETE MARCADOR
PARA MAPAS,
COLORIDO CAIXA COM

masterpring

brw

| 50 UNIDADES

ALMOFADA PARA ¥
CARIMBC M= 03 masterprint

APONTADOR SEM

DEPOSITO PEQUENO leo & leo
BANDEJA PARA -
EXPEDIENTE EM
ACRILICD, COM 2 maxcril
COMPARTIMENTOS, 35
X 26 CM
BORRACHA BICOLOR

. PARA TINTA E LAPIS dild
PN |
CADERND CAPA DURA jandaiz
CANETA campactar

ESFERCGRAFICA

CANETA MARCA TEXTO masterprin:

E::ijPERmNENTL jocar effice
CALXA ARQUIVD frama
éf&?g?nﬂm L masterprint
CLIPS 4/0 C/50 UNID acc
CLIPS EM ACD

NIQUELADD TAMANHO ace
2 ol
CLIPS EM ACO

NIQUELADO TAMANHOD Elds

Cid.

10.0
S0

20.0

20.0
2.0

25.0
40.0

5.0

50.0
10.0
50.0

10,0

20.0

B0

BO.O

U,

PCT

UND

UNIDADE

UND

UNIDADE

Uns

UND

UND

UND

UND

-

CX

Cx

CAIXA

49,48

164
0.40
26,41
93,27

2,56

V. Uni.

B.50

12,60

11.50

1.80

49,40

1,60

D.40

28,40

93,20

V. Total

86,00
63.00

230,00

36,00
98,80

40,00 |

16,00

142,00

279,60

Praca Mariano Aires, s/n - Centro- Piquet Carneiro Ceara - CEP 63.605-000 - (88) 3516 1800
CNPJ: 07.738.057/0001-31 - CGF: 06.920.167-6 - www.pigquetcarneiro.ce.gov.br
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PIQUET CARNEIRO

Construindo com vocé

© CUFSEM ACD

:III‘IJJU ELADC TAMANHOD
COLA BRANCA LIQLADA
NAD TOXICA, TUBO
COM 1.000ML

COLA BRANCA LIGUIDA
MAD TOXICA,TUBQ

: comang

CULA EM BASTAQ

COLA EM BASTAD
GROSSA

COLA UQUIDA
. ESPECIAL PARA ISOPOR

CGHRE‘IVG I.IIJIJIDU A
BASE D GUA, 1B ML

ELASTICO N"18

ENVELOPE EM PAPEL
MADEIRA 200 X 280
MM _

EMVELOPE EM BAPEL

+ MADEIRA 240 X 340

MM
ENVELOPE OFICIO

ESTILETE GRAMDE
COM LAMINS DE ACO
;o IMOX, COM TRAVA DE
| SEGURANCA

EXTRATOR GRAMPD
ESPATULA ACD IO

Fll’A ADESI'HA
TRANSPARENTE

~ FITA ADESHhA

TRANSPARENTE,
MEDINDD 45MM X
S0M. BOA ADERENCIA

FITA DECORATIVA

FITA GOMADA 38MM X
50M

. GRAMPEADGR DE i

MESA, CAPACIDADE

[ PARAZOFIS.26/6
| GRAMPEADOR 23/8

GRAMPD PARA
GRAMFEFLDUH 23!'3

GRAHFD PHRA

. GRAMPEADOR 251"'5

Isoper em pla-::a ‘I ﬂﬂl}

% 500 x 10 mim

Isopor em placa 1.000
%500 x 15 mm

LAFIS PRETO
REDONDO N=2,
MEDINDD 17 CM DE
COMPRIMENTD

LIVRD ATA PALUTADO,
CAPA DURA,

. COSTURADC, COM 100
: FOLHAS

acd

koala

make+

leo e leg

leo e lea

fortifix

delta

mercur

fror e
| MADEIRA 176X250MM

celucat

Foronl

farani

faroni

lecarte

masterpring

eurgcell

scoth

fidlepa

adere

cis

mastarprint

aCC

masterprint

isoplast

isoplast

lea e lea

tilibra

15.0 UNIDADE

20.0 TUBD 4,40 4,40

20.0 UND 1,71 Lro

100 UND 3.30 | 3.30

10.0 UND 26,64 26,60

20.0 UND 3.50 350

15.0 X 7.80 7.B0

400.0 UND 0,40 0.40

150.0 UND 0.83 | 0,80

150.0 UND 2,30 2,30

200.0 UND 0,48 0.40

25.0 UNIDADE 5,16 5.10

25.0 UKD 4.45 4.40

30.0 UKD 511 5.10

UKD 13,37 19,30

5.0 AL 1252 12,50

20.0 UND 20,16 20,10

20,0 UND 21,99 1,90

20.0 UND 54.83 24,80

50.0 cx 10,96 | 10,80

30.0 (.4 7.43 7.40

100 UNIDADE

b

126 7,20

15.0 uND 9.84 | 9,80

UMD 0.76 0.70

30.0 UMIDADE 17.58 17.50

88,00

34,00 |

33,00

286,00

70,00

117,00

160,00
120.00
345.00

80,00

127,50

110,00

153.00

965,00

62,50
402,00
w000 |

1.896.00 :

545,00

222,00

12,00

147.00

35,00

b %0 b3t
£3 525 00

CAPA DURA,
COSTURADO, COM 200
FOLHAS

tilibra 30.0 UMNIDADE

A"
L5, “}9
Praga Mariano Aires, s/n - Centro- Piquet Carneiro Ceara - CEP 63.605-000 - th‘&} 3; B laﬂﬁ'

CNPJ: 07.738.057/0001-31 - CGF: 06.920.167-6 - www.piquetcarneiro.ce.gov.br
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“ LVAG ATA PAUTADS,

CAPA DURA,
COSTURADO, COM 50
FOLHAS

LWRD DE PROTOCOLO
205 X 150 MM, CAPA
DURA, COMTENDO 100
FOLHAS

PAPEL 6OKG Ad
L 210X29TMM myg

PAFEL Ad

| (297X210MM),

. BRANCO, ALTA ALVUIRA,
RESMA COM S00
FOLHAS
PAPEL CARBONO

¢ TAMANHO OFICIO 22 X
33 CM - CAIXA COM
100 UMDADES

tilibra

tilibra

report

cis

PAPEL CELOFANE fest flex

PAPEL COUCHE abc

a1

52

53

54

35

56

57

58

59

62

~ PASTA DE PAPELAD

63

o4

Liks

67

[-1:]

! PERFURADOR PARA

PAPEL CREFPON nova print

. PAPEL DUPLEX FACE
i UNICA
PAPEL FOTOGRAFICO
A4 [ 210 X 297MM )
180G - Calxa COM 100
UNIDADES

I PAPEL LAMINADOC

nova print

masterprint

framus

PASTA A-Z LOMBO
ESTREITO

PASTA A-Z LOMED
LARGO

PAHSTA CANALETA
OFICIO

frama
frama
dac

PASTA CLASSIFICADOR dello
PASTA COLECIONADOR
TRANSPARENTE, Cf
ABAS E acp
ELASTICO,23.5X35,5C

CMX30

: PASTA COM ELASTICO —_——
! DE PLASTICO L

| PASTA COM TRILHO

I PLASTICA

' PASTA DE CARTOUINA
COM ABAS E ELASTICO

acp
polycart

COM GRAMPD, polycart
- TAMANMHO OFICIO
PASTA PLASTICA [
POLIONDA, 4,5 CM,
TAMANHO QFICIC. Cf acp
ABAS E ELASTICO 1*®
QUALIDADE
PASTA SUSPENSA
CARTAL 20,
. TAMANHD OFICIO
| 238X 3I0MM

PERFURADOR PARA
: PAPEL

polycart

masterprint

' BAPEL -G masterprint

PINCEL ATOMICD

Ccompactor

17,18

i1.18

57,34

30,73

46,08

2,76

iB2

2,97

65,40

249,68

20,42

19.58
8,860

£8.39
421

10,88

6,72 |

366

30.0 UNIDADE
30.0 UMIDADE
0.0 P
100.0 RESMA
100 CAIXA
40.0 FOL
40.0 UND
30.0 UND
0.0 UND
30,0 CX
10.0 PCT
350.0 UKD
3500 UI'Q
35.0 NI
15.0 UND
30.0 UMIDADE
30.0 UND
40,0 UNIDADE
80.0 UND
BOLO umMIDADE
20.0 UND
200.0 UMD
15.0 UNB
15.0 UND
15.0 UND

8.21

033

3.85

13,03

293,28

6,27

17.10

17.10

37.30

30.70

46,00

2,70

1,80

513,00

1.719.00 |
3.070,00

460,00

108,00

72,00

2,10

2,90

65.40

BL.00

87,00 |

1.962,00

29,60

20,40

1950
6,80

28,30
4,20

10,80
6,70
3,60

820

9,30

3.80

19,00
293,20

5,20

296,00
7.140.00
6.825.00

238,00

424,50

126,00 |

324,00
268,00

288,00

Praca Mariano Aires, s/n - Centro- Piquet Carneiro Ceara - CEP 63.605-000 - (B8) 3516 1800
CNP}: 07.738.057/0001-31 - CGF: 06.920.167-6 - www. piquetcameiro.ce.gov.br
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PINCEL ESCOLAR N°D4, i ] )
69 CABO EM PLASTICO E condor : 15.0 UND 3,14 210 46,50
PONTA COM PELO
* PINCEL ESCOLAR N*10,
70 CABO EM PLASTICO E castelo 15.0 LUND 321 3,20 48,00
_ FONTA COM PELO
FINCEL ESCOLAR N°12, : i
71 CABD EM PLASTICO E condor 15.0 UND 3.79 | 3,70 55,50
_~ PONTA COM PELQ
. PINCEL ESCOLAR N°14, - !
72  CABO EM PLASTICOE condor 15,0 UMD 5,06 5,00 75,00 |
. PONTA COM PELO :
. PINCEL MARCADOR
PERMANENTE PARA

T3 | ASTICD. ACRILICD bic 20,0 UMD 6.64 6,50 132,00
| AZUL
= ;
o
74 QSEETL';'MCOL‘“ gatte 5.0 uND 23,97 23,90 118,50
o I Y O (L
5. | CnIENTE GROSSA gatte 5.0 UNIDADE 37.32 | 37,30 186,50
E
6 ﬂg‘t:lE"::I:ﬁaT:NbM walew 20.0 UND 24,03 24,00 480.00
. REABASTECEDOR PARA _ : =
77 | ALMODFADS DE vadex 20.0 UND 5.38 6,30 126,00
CARIMBO | | | & = F o
78 REGUA COMUM waleu 30.0 UND 1,64 1,60 48,00
SAQUINHO PRONTG N E : il
PARA
7ol § I TG gzl 10.0 PCT . ano0s | 4000 400,00
GRANDE | N R | S R
80 UTEE%OEERQGEE;W DE  asterprint 20.0 UND 5,92 5,50 118,00
| TINTA PARA CARIMBO ' . i
BL. it s Bk radex 15.0 UMD 5.28 5.20 78,00
82 THT maks+ 0.0 UND 4,63 4,60 138,00
LIVAD DE PONTO . ' '
83 TAMANHD OFiCIO tilibra 10.0 UKD 46,43 46,40 464,00
FITA GOMADA 3G6MM X
S0M, EM PAPEL KRAFT
84 LSO E ADESIVO A scoth 50.0 UND 44,53 44,50 2.225,00
BASE DE RESINA E ¥
_ BORRACHA = — = .
PASTA PARA ARQUIVO -
B | e trust 50.0 UND 9,53 9,50 475,00
Total RS 48.720,90

Adjudicado para ANTONIO FLAVIO SILVA NASCIMENTO inscrita no CNPJ/MF N2
19.831.793/0001-19, pelo melhor valor de R$ 48.720,90 (quarenta e oito mil,
setecentos & vinte reais e noventa centavos), em 15/04/2024.

) s
(o ]
assinad, ronicamente
EDINAR LES PINHEIRO ysf w4 |
ORDENADOR(A) DE DESPESAS -
MATRICULA N° 0082021 : ‘3“
b

Praca Mariano Aires, s/n - Centro- Piguet Carneiro Ceard - CEP 63.605-000 - (88) 3516 1800
CNPJ: 07.738.057/0001-31 - CGF: 06.920.167-6 - www.piquetcarneiro.ce.gov.br



